



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

سه شنبه ۶ آبان ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۸۴۹ - ۱۵۰۰ تومان

انتقال تجربه بر پایه صداقت



مستولان باید برای حل مشکلات مردم دست از برخوردهای دوگانه بردارند



بررسی وضعیت بازار سهام و عملکرد سازمان بورس در دستور کار نمایندگان



مجلس به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم است



واعظی: برای برگزاری جلسه مجازی رئیس‌جمهور با نمایندگان مجلس آمادگی داریم

ارسال فهرست جدید مالکان خانه‌های خالی به سازمان امور مالیاتی تا هفته آینده

هر شهر یک خبرنگار (روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد)

بخش عمده سکه و خودرو در سال ۹۷ را بانک‌ها و موسسات دولتی خریدند



Advertisement for Alis Fresh Milk, 275ml, 1.5% Low Fat. Includes the Alis logo and a cartoon cow character.

دولت به کانال ۲۷ هزار تومان وارد شود، بعد از مدت‌ها برآید به عنوان شاخص خودروهای کف بازار به زیر ۱۰۰ میلیون تومان قیمت خواهد خورد.

بازار بی‌مشتري خودرو بر مدار ریزش



بازار خودرو همگام با نزولی شدن نرخ ارز، چند هفته‌ای است که بر مدار ریزش قرار دارد. این ریزش‌ها امروز هم تداوم یافته و کارشناسان معتقدند در صورت افت نرخ دلار به کانال ۲۷ هزار تومان، قیمت برآید به کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان خواهد رسید.

هستند که به زودی مرحله اجرای آن پروژه‌ها آغاز خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در پایان از متقاضیان مسکن اقدام ملی درخواست کرد که در زمانبندی مشخص و در اسرع وقت نسبت به تکمیل آورده حساب‌های خود اقدام کنند تا در افتتاح هرچه سریعتر پروژه‌ها موثری به دولت باشد.

پایان پرونده مسکن مهر در تهران

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از پایان پروژه مسکن مهر در این اداره کل خبر داد. به گزارش اینستا، خلیل محبت خواه، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: کلنگ اجرایی ۱۹ هزار و ۲۲۷ واحد مسکونی اقدام ملی در ۱۰ شهر استان تهران (شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و زیر ۱۰۰ هزار نفر) به زمین خورد که از این میزان ۷ هزار و ۵۵۰ واحد مرتبط با این شهرها و اداره کل راه و شهرسازی تهران و مابقی در حوزه شهرهای جدید پرنند و پردیس است. وی با اشاره به بسته شدن پرونده مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان تهران در همراه

برای ثبت اموال و داریایی نمایندگان **کارشناسان قوه قضاییه در مجلس مستقر می‌شوند**



یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از استقرار کارشناسان قوه قضاییه در مجلس برای پایان ثبت اموال و داریایی نمایندگان خبر داد.

به گزارش ایسنا، احمد امیرآبادی فراهانی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

«با درخواست همکاران دوره یازدهم کارشناسان قوه قضاییه در مجلس مستقر و نسبت به ثبت اموال و داریایی نمایندگان و مدیران مجلس اقدام می‌نمایند.

پ.ن: نمایندگان دوره دهم باید اموال و داریایی پایان دوره را برای بررسی به قوه قضاییه اعلام نمایند.»

واعظی:

برای برگزاری جلسه مجازی رئیس‌جمهور با نمایندگان مجلس آمادگی داریم



رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: ما برای برگزاری جلسه رئیس‌جمهور با نمایندگان مجلس به صورت ویدئو کنفرانس هیچ مشکلی نداریم. محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در گفتگو با مهر، حضور رئیس‌جمهور در مجلس برای تعمیق روابط دو قوه و همچنین نزدیک شدن به زمان تقدیم لایحه بودجه به مجلس را منوط به تشخیص ستاد ملی کرونا دانست و اظهار داشت: این موضوع به پروتکل‌هایی که ستاد ملی کرونا برای آقای رئیس‌جمهور تعریف می‌کند بستگی دارد.

وی عنوان کرد: اگر نظر ستاد ملی کرونا مثبت باشد، رئیس‌جمهور به مجلس می‌رود و اگر مثبت نباشد نمی‌رود.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور تصریح کرد: در مورد جلسه به صورت ویدئو کنفرانس اصلا حرفی نداریم و هر زمان لازم باشد و مجلس هم بخواهد مشکلی برای برگزاری چنین جلسه‌ای نخواهیم داشت.

واعظی ادامه داد: ما در جریان معرفی وزیر پیشنهادی صمت گفتیم یا آقای جهانگیری در صحن مجلس حضور پیدا می‌کند یا به تشخیص خود مجلس اگر علاقه داشتند، می‌توانند جلسه‌ای اعتماد را به صورت ویدئو کنفرانس با رئیس‌جمهور برگزار کنند. ما برای برگزاری جلسات به صورت ویدئو کنفرانس هیچ مشکل نداریم.

وی در رابطه با اینکه آیا از سوی دولت درخواستی برای تشکیل جلسه بصورت ویدئو کنفرانس به مجلس ارائه شده است؟، تأکید کرد: اصلا کار به آنجا نرسیده است، به مجلس اعلام کردیم هر طور خودتان راحت هستید.

قالیباف:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:مجلس شورای اسلامی با همراهی مدیران اجرایی به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم است.

به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی قوه مقننه، در نطق پیش از دستور خود گفت: سالروز امامت حضرت ولیعصر صاحب الزمان (عج) را به تمامی عدالت طلبان، موحدان و مسلمین جهان تبریک می‌گویم. دوره غیبت، دوره آماده باش دائم مومنان، تلاش مستمر برای مبارزه با ظلم و برپایی حق است.

وی ادامه داد: منتظران حضرت صاحب همیشه در تلاش دائمی برای اصلاح هستند و ملت صاحب الزمان هرگز احساس بن بست و چاره نداشتن نمی‌کنند و به یاری خداوند در هر مسیر و جاده ای نشان خواهند داد که خدعه‌های دشمنان بی اثر و شکست خورده است و مومنان و مستضعفان وارثان واقعی زمین هستند. خداوند همه ما را از پیروان راستین حضرت مهدی موعود قرار دهد.

رئیس مجلس اضافه کرد: در روزهای اخیر دشمنی کم خردانه سردمداران کشور فرانسه با پیام آور رحمت حضرت محمد مصطفی (ص) قلب مومنان و موحدان سراسر جهان را به درد آورده است. آنها که کوچکترین کلمات را در قبال خود تحمل نمی‌کنند، حال برای

سیاست

مجلس به دنبال حل مشکلات معیشتی مردم است



دشمنی با اسلام و تمام ادیان آسمانی، زشتی و بی حرمتی را به نهایت رسانده و نشان می‌دهند که بویی از انسانیت، مهربانی، صلح و مودت میان انسان‌ها نبرده اند. نماینده تهران در مجلس افزود: اقدامات شنیع اخیر حاکمان فرانسه را به شدت محکوم می‌کنیم و با صدای بلند می‌گوییم که نور پیامبر اسلام و پیام خداوند با این اقدامات کور بی حاصل و ضدانسانی قابل خاموش کردن نیست و بی شک مکر دشمنان اسلام به خود آنها بازخواهد گشت.

نمایندگان محترم از این پس حرف‌هایی که مردم به آنها می‌زنند و گلابه‌های مردم از مسئولان اجرایی را در سینهٔ خود محفوظ می‌دارند و آن را به تلاش برای به حرکت درآوردن چرخ‌های اقدام در همه بخش‌های اجرایی کشور با اولویت مسائل اقتصادی با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و نظارتی مجلس تبدیل می‌کنند و دولت را از طریق نقد صریح و دلسوزانه، نظارت و کنترل بر بودجه و اجرای قوانینی که معطل مانده است یا خلاف قانون عمل می‌شود، به مجلس و مردم پاسخگو می‌کنند.

رئیس مجلس اظهار داشت: لازم به ذکر است، همانطور که رهبر معظم انقلاب نیز بر لزوم حمایت معیشتی از مردم به خصوص اقشار آسیب پذیر تأکید کردند؛ مجلس در گام‌های پایانی اجرایی سازی طرح حمایت معیشتی از مردم است و با تفاهم با دولت نخواهیم گذاشت در شرایط دشوار معیشتی مردم احساس کنند که در وسط مشکلات تنها هستند و کسی در اندیشهٔ کوچک شدن سفرهٔ آنها نیست. رئیس قوه مقننه در پایان گفت: به زودی با حفظ کرامت ملت شریف و سرفراز ایران با همراهی مدیران اجرایی تأمین کالاهای اساسی خانوارها آغاز شود.

بررسی وضعیت بازار سهام و عملکرد سازمان بورس در دستور کار نمایندگان



تأسیس صندوق بیمه همگانی حوادث طبیعی و گزارش این کمیسیون در مورد لایحه اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز که هر دو اعاده شده از شورای نگهبان هستند از دیگر برنامه‌های در دستور کار نمایندگان در جلسه علنی امروز است. همچنین گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری انبارهای شهید شاهی شهر گلستان شهرستان بهارستان (در اجرای ماده (۲۱۲) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی) و گزارش این کمیسیون در مورد طرح استفساریه بند (۲) ماده (۲) قانون مالیات‌های مستقیم(اعاده شده از شورای نگهبان) نیز برای برنامه هفتگی صحن علنی مجلس پیش بینی شده است.

گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد بررسی وضعیت بازار سهام و عملکرد سازمان بورس و اوراق بهادار و وزارت امور اقتصادی و دارایی (در اجرای تبصره (۱) ماده (۴۵) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی) و گزارش این کمیسیون مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان منطقه تجاری و صنعتی اروند (در اجرای ماده (۲۱۲) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی) در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

برنامه‌ریزی شده است. بر اساس اظهارات فرهنگی گزارش کمیسیون بهداشت و درمان در مورد طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه سلامت (اعاده شده از شورای نگهبان)، و گزارش کمیسیون صنایع و معادن در مورد بازار فولاد (در اجرای تبصره (۱) ماده(۴۵) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی) در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

خیال‌باقی نیز بردارند.

علیرضا بیگی اظهار کرد: رفتارهای کودکانه برخی از مسئولان قاع از برطرف کردن درد مردم همواره مورد نکوهش بوده و انتظار می‌رود که ما آثار تآکیدات رهبری انقلاب به دولت و مجلس را بیش از پیش در کارکردها و برطرف کردن مشکلات ملت شاهد باشیم. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با وجود تحریم‌های ظالمانه دشمنان علیه کشورمان بخشی از واردات که مربوط به مواد اولیه و در ارتباط با تولید است در گمرکات کشور متوقف شده که این وحدت ابتدا باید در درون دولت شکل بگیرد و از این برخوردهای دوگانه دست بردارند؛ چرا که این عدم انسجام در میان دولتمردان و مسئولان سبب می‌شود تا هزینه بر کشور تحمیل کنند؛ بنابراین باید به اینگونه مسائل خاتمه داده شود تا مشکلات مردم برطرف شوند.

به گزارش فارس، احمد علیرضا بیگی، به فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه « اتحاد و انسجام درونی ضروریست» اشاره کرد و اظهار داشت: درشرایط سخت کنونی ما قائل به این هستیم که برای برطرف کردن مشکلات مردم همدلی و همراهی مسئولان باید صورت بگیرد و این زمانی اتفاق می‌افتد که مسئولان مشکلات مردم را با عمق وجودشان احساس کنند.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: برخی اوقات به نظر می‌رسد که مسئولان هیچ درکی از مشکلات مردم ندارند و همین موضوع باعث می‌شود تا از درد مردم کاسته نشود.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید پیرامون برطرف کردن دغدغه‌ها و مشکلات مردم همراهی بیشتر مسئولان را شاهد باشیم و همچنین دست از توهمات و

رئیس قوه قضاییه:

هتک حرمت نسبت به هر شخصی مذموم و محکوم است

جامعه کاملاً ملموس باشد.

مهم ترین شاخصه عدالت، قانونگرایی و قانونمداری است

رئیس‌ی از قانونمداری و قانونگرایی به عنوان شاخص عدالت یاد کرد و گفت که مسئولان و آحاد مردم باید عمل به قانون و مقررات را ارزش تلقی کرده و قانون گریزی و قانون شکنی را ضد ارزش بدانند و همواره قانونمدار حرکت کنند. رئیس قوه قضاییه در همین راستا از کرونا به عنوان یکی از دغدغه‌های امروز جامعه یاد کرد و با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر رعایت مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و دستگاه‌های ذیربط، اجرای این تصمیمات و رعایت بایدها و نبایدها از سوی همگان را مورد تأکید قرار داد.

توهین به مقدسات میلیون‌ها انسان میدان دادن به افراد جاهل است

رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنانش با محکومیت هتک حرمت ساخت مقدس ایران به مکررم اسلام در فرانسه، اهانت به ساخت قدسی پیامبر اعظم (ص) راهانت به همه ادیان و انبیا الهی دانست و اظهار داشت: توهین به مقدسات میلیون‌ها انسان خلاف ادیان ابراهیمی و توهین به انسان و خردگرایی و دفاع از جهل و میدان دادن به افراد نادان است.

جسارت به پیامبر اسلام توهین به حضرت موسی و عیسی (ص) است

رئیس قوه قضاییه افزود: گاهی در یک گوشه توهینی به مقدسات می‌شود و دولت‌ها هم به محض این که مطلع می‌شوند واکنش نشان می‌دهند اما حمایت دولت مدعی

روزنامه سراسری **عجب شیر**

سناتور آمریکایی:

اگر ترامپ هیچ اقدامی انجام نمی‌داد وضعیت مردم بهتر از الان بود

سناتور دموکرات ایالت کانکتیکت با شدت از عملکرد دولت ترامپ برای مقابله با شیوع ویروس کرونا انتقاد کرده است.

به گزارش تسنیم، کریس مورفی سناتور دموکرات ایالت کانکتیکت در اظهاراتی ضمن انتقاد از عملکرد دونالد ترامپ در قبال شیوع ویروس کرونا، گفت: اگر رئیس‌جمهور آمریکا و اعضای دولتش هیچ اقدام و تلاشی برای کاهش روند شیوع ویروس کرونا در کشور انجام نمی‌دادند، وضعیت مردم آمریکا الان بهتر بود. وی افزود: در شرایط کنونی وضعیت کشور و مردم بهتر بود اگر دولت ترامپ هیچ کاری انجام نمی‌داد. اگر اعضای کاخ سفید کل روز را در رختخواب به سر می‌بردند، وضعیت مردم آمریکا ایمن تر بود.

اظهارات مورفی واکنشی به صحبت‌های مارک میدوز رئیس کارکنان کاخ سفید بود که روز یکشنبه از عملکرد رئیس‌جمهور آمریکا در قبال شیوع ویروس کرونا دفاع کرده است. از آغاز بحران کرونا تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار نفر در آمریکا جان خود را از دست داده‌اند. مورفی که از منتقدان جدی ترامپ به شمار می‌رود، تأکید کرده است که اقدامات رئیس‌جمهور آمریکا تنها موجب بدتر شدن بحران کرونا شده و افراد بیشتری را در این کشور در معرض خطر قرار داده است.

روسیه نسل جدیدی از ماهواره موفقیت‌یاب را به مدار زمین پرتاب کرد

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نسل جدیدی از ماهواره موفقیت‌یاب گلوناس (Glonass) را بامداد (دوشنبه) با موفقیت در مدار زمین پرتاب کرده است.

به گزارش ایرنا، این ماهواره توسط موشک کاس متوسط سایوز(Soyuz-۲.۱) از پایگاه فضایی «پلستسک» در شمال غرب روسیه به فضا پرتاب شد در این خبیر آمده است: موشک سایوز در زمان تعیین شده و با موفقیت نسل جدید ماهواره موفقیت‌یاب از خانواده ماهواره ای گلوناس را در مدار قرار داد.

این پنجمین پرتاب سایوز ۲- از پایگاه پلستسک در سال جاری است. پرتاب قبلی در ۲۸ سپتامبر (۸ مهر) انجام شد.

گلوناس (GLONASS) که سرواژه‌ی عبارت «سامانه ماهواره‌ای ناوبری جهانی» (Global Navigation Satellite System) است، یک سامانه‌ی موفقیت‌یاب سراسری مانند GPS ایالات متحده‌ی آمریکا و مجموعه‌ی موفقیت‌یاب «گالیله» (Galileo) اروپاست. این مجموعه شامل شبکه‌ای از ماهواره‌های جداگانه با نام «وراگان» (Uragan) به معنای توفند (Hurricane) است.

با پرتاب جدید، سایوز یازدهمین پرتاب خود را طی ۱۲ سال گذشته انجام داده است. قرار است پرتاب بعدی ماهواره جدید سایوز در ماه نوامبر (آبان) انجام شود.

سامانه‌های موفقیت‌یاب (جی‌پی‌اس) بدون وابستگی به گیرنده‌های تلفن یا اینترنت عمل می‌کنند. با این فناوری‌ها می‌تواند اطلاعات دریافتی از سامانه موفقیت‌یاب را بهتر و کاربردی‌تر کرد. سامانه جی‌پی‌اس می‌تواند توانایی حیاتی در زمینه موفقیت‌یابی برای کاربری نظامی یا هگانی در سراسر جهان فراهم کند. جی‌پی‌اس در هر زمان و در همه جهان قابل استفاده‌ست و هیچ هزینه‌ای برای این خدمات گرفته نمی‌شود. ماهواره‌های جی‌پی‌اس، هر روز دو بار در یک مدار دقیق به دور زمین می‌چرخند و سیگنال‌های اطلاعات را به زمین می‌فرستند،

کشور ایجاد شود.

سوت زنی بدون اثبات ادعای یک فساد، مبارزه با فساد نیست

رئیس دستگاه قضا حفظ حرمت افراد در اجرای عدالت را هم مورد تأکید قرار داد و متذکر شد: برخی تحت عنوان مبارزه با فساد بدون این که رسیدگی و صحت و تقم آن مشخص شود، اقدام به افشایی می‌کنند در حالی که هر خبری الزاماً درست نیست و باید حتماً مورد تحقیق و بررسی قرار گیرد.

هر کسی سندی دارد به دستگاه قضایی ارائه دهد
رئیس‌ی با بیان این که «سوت زنی و اعلام فساد به تنهایی، اسمش مبارزه با فساد نیست»، مبارزه با فساد را در گرو اقدام و برخورد با زمینه‌های فساد و مفسدین دانست و از همگان خواست که گزارش‌های خودشان درباره مفسدان را برای بررسی و رسیدگی به دستگاه مسئول مبارزه با فساد یعنی دستگاه قضایی و مسئولان ذیربط ارائه دهند.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر برخورد قاطع دستگاه قضا با فساد اقتصادی تصریح کرد: فساد را باید اعلام کرد تا پیگیری شود.اما این که کسی احساس مسئولیت کند و قبل از اثبات یک ادعا آبروی دیگران را ببرد کار درستی نیست و برای جامعه نیز آورده ای نخواهد داشت.

دور کاری همکاران قضایی نباید در رسیدگی به کار مردم وقفه ایجاد کند

رئیس‌ی همچنین به مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا برای اعمال برخی محدودیت‌ها در پایتخت و برخی استان‌ها در هفته جاری گریز زد و از مسئولان دادگستری خواست که اجرای طرح دور کاری کارکنان را به گونه ای مدیریت کنند که حقوق مردم و ارباب رجوع رعایت شده و در پیگیری کار مردم و رسیدگی به موقع به پرونده ها، وقفه به وجود نیاید.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۱:۲۶	۰۶:۴۳:۳۹	۱۱:۵۲:۰۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۳۹:۳۲	۱۷:۵۷:۴۰	۲۳:۱۰:۲۹

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۲۹۰۵
 فاکس: ۳۶۵۵۲۹۲۳ - ۳۶۵۵۲۹۰۵
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



مروری بر مهمترین حوادث ۲۴ ساعت گذشته:

پسری که پول‌های پدر را خرج بازی‌های آنلاین کرد



پلیس در اعلام مهمترین حوادث ۲۴ ساعت گذشته از دستگیری فردی خیر داد که با برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب پدر، ۱۲۰ میلیون ریال صرف خرید بازی‌های رایانه‌ای کرده است.

به گزارش ایرنا، سرهنگ حشمت سلیمانی رئیس فئا استان فارس در تشریح این خبر گفت: با مراجعه مردی میانسال به پلیس فئا مبنی بر برداشت غیرمجاز ۱۲۰ میلیون ریال طی سه ماه از حساب بانکی‌اش، موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فئا قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: در اقدامات اولیه کارشناسان این پلیس مشخص شد که متهم این مبالغه را صرف خرید در بازی‌های رایانه‌ای کرده است.

سرهنگ سلیمانی گفت: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم فرزند شاکای است و وی پس از حضور در این پلیس منکر انجام هرگونه عمل مجرمانه شد ولی با دیدن ادله دیجیتال و مستندات لب به اعتراف گشود و بزه انتسابی خود را پذیرفت. وی افزود: متهم در اعترافات خود بیان داشت اطلاعات کارت بانکی پدرم را در زمانی که برای پرداخت قبوض اقدام می‌کرد، یادداشت کردم و در فرصتی مناسب با خریدهای اینترنتی که اکثراً خرید شارژ و خرید در بازی بوده حساب وی را خالی کردم.

دستگیری مزاحم تلفنی اپراتورهای شماره‌های ضروری

سرپرست پلیس فئا استان هرمزگان از کشف پرونده مزاحمت برای اپراتورهای شماره‌های ضروری کشور خبر داد و گفت: شهروندان هوشیار باشند تا فردی از آشنایان به واسطه تلفن آنها اقدام به مزاحمت برای شخص می‌آورد.

سرگرد احسان بهمنی اظهار داشت: بر اساس طرح شکایت‌های مراکز اورژانسی و امدادی مبنی بر مزاحمت‌های تلفنی، موضوع از طریق معاونت حقوقی به پلیس فئا استان ارجاع و رسیدگی به پرونده متشکله به صورت ویژه در دستورکار کارشناسان قرار گرفت.

این مقام مسئول افزود: با اقدامات فنی و پلیسی کارشناسان مشخص شد متهم از طریق تلفن‌های ثابت و همراه آشنایان مبادرت به مزاحمت و هذیان‌گویی برای مراکز اورژانس، ستاد خبری، اورژانس اجتماعی، انتقال گاز، آتشنشانی و سایر کرده است.

سرگرد بهمنی بیان داشت: سرانجام با استخراج ادله اثبات جرم و تحقیقات از مالکان شماره‌های های تماس، هویت واقعی متهم ۲۲ ساله ساکن بستک شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی شخص مذکور همراه با پدرش به پلیس فئا احضار شد، متأسفانه متهم دچار اختلالات روانی است بر همین اساس پرونده تشکیل شده برای کسب تکلیف به دادسرا ارسال شد.

سرپرست پلیس فئا استان هرمزگان در تشریح این خبر عنوان کرد: بسیاری از جرائم سایبری با هویت پوششی و از طریق شماره‌های تماس دیگران اتفاق می‌افتد که لازم است شهروندان در این خصوص هوشیار و مراقب تجهیزات ارتباطی خصوصی باشند، همچنین افزایش مشکلات روحی و بیماری‌های روانی در کشور هشدار و زنگ خطر برای سلامت

سرهنگ رضا ملوکی در تشریح این پرونده قضایی اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مبنی بر ارسال پیامک واریز مبلغ دوهزار تومان به جهت تمدید آگهی در سایت دیوار که منجر به کلاهبرداری از وی شده، رسیدگی به پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فئا قرار گرفت.

این مقام انتظامی از شناسایی متهم خبر داد و گفت: بعد از اقدامات تخصصی و فنی مهندسی تیم کارشناسان پلیس فئا مشخص شد متهم نوجوان با همکاری یکی از دوستان خود طی گذشت شش ماه موفق به کلاهبرداری از ۱۵۰ نفر شده است.

این مقام مسئول افزود: استفاده کنندگان از فضای مجازی مراقب پیامک‌های کلاهبرداری مبنی بر برنده شدن یا واریز وجه و یا ارسال هرکدام از مشخصات فردی از خطوط تلفن همراه باشند.

توقیف محموله ۶ میلیاردی قاچاق

فرمانده انتظامی قزوین استان فارس از توقیف محموله حاوی ۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد گفت: مأموران انتظامی شهرستان «قیروکارزین» حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان «قیروکارزین» گفت: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۵۲۰ توب پوشاک، ۱۴۹ دستگاه وای فای و مودم، ۷۲ دستگاه تلفن رومیزی، ۲۷ جفت کفش، ۹ هزار و ۵۰۰ عدد ماسک، ۵۲ عدد لوازم بهداشتی و ۲۰ عدد سماور و آب میوه گیری خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۶ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باند کلاهبرداری شرکت‌های هرم

فرمانده نظامی شهرستان تنکابن از شناسایی و انهدام باند ۱۱ نفره کلاهبرداری شرکت‌های هرمی خبر داد.

سرهنگ محمد صادق شاه نظری اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در یک منزل در امر شرکت‌های هرمی، موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی دریافتند، تعدادی جوان غیربومی در طول چند ماه اخیر در شهر تنکابن در حوزه شرکت هاتی هرمی فعالیت دارند.

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن، اظهار کرد: با هماهنگی قضائی متهمان در عملیات غافلگیرانه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ شاه نظری افزود: ۱۱ متهم به فعالیت در شرکت‌های هرمی تحت پوشش این شرکت اقدام به فریب جوانان و کلاهبرداری از آنان می‌کردند.

عمومی کشور است که نیازمند ریشه یابی و اقدامات الهی و عقلانی مسئولین دلسوز برای افزایش نشاط و عدالت اجتماعی است. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: بر اساس ماده ۶۴۱ بخش تعزیرات قانون مجازات اسلامی، هر کس به وسیله تلفن یا دستگاه‌های مخابراتی دیگر برای اشخاص ایجاد مزاحمت کند، علاوه بر اجرای مقررات خاص شرکت مخابرات، مرتکب به حبس از یک تا ۶ ماه محکوم خواهد شد.

کشف پرونده تهدید و اخاذی ۲ میلیارد ریالی با وعده ازدواج

رئیس پلیس فئا استان مرکزی از دستگیری جوان ۲۸ ساله اراکی که به جرم تهدید به انتشار تصاویر خصوصی خانم اراکی دو میلیارد ریال از وی اخاذی کرده بود، خبر داد.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فئا: سرهنگ احسان آغی رئیس پلیس فئا استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یک خانم جوان اراکی مبنی بر تهدید و اخاذی برای انتشار تصاویر شخصی وی در فضای مجازی توسط فردی که با وعده ازدواج با این خانم دوست شده بود موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فئا استان مرکزی قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فئا مشخص شد شاکای چندی پیش با این جوان اراکی در فضای مجازی آشنا و پس از مدتی و با سوء استفاده از اعتماد این خانم و وعده ازدواج جوان متهم به عکس‌های خصوصی این خانم دست پیدا می‌کند.

کلاهبرداری از ۱۵۰ نفر با ترغیب تمدید آگهی در سایت دیوار

رئیس پلیس فئا شرق استان تهران از کلاهبرداری در سایت دیوار خبر داد و گفت: متهم نوجوان با همکاری یکی از دوستان خود طی گذشت شش ماه موفق به کلاهبرداری از ۱۵۰ نفر شده است.

بخش عمده سکه و خودرو در سال ۹۷ را بانک‌ها و موسسات دولتی خریدند



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: مردم عادی در سال ۹۷ توانایی خرید بالای چند صد سکه یا چند ده خودرو را نداشتند و عمده این خریدها توسط بانک‌ها و موسسات دولتی انجام پذیرفت.

به گزارش فارس محسن، زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با حضور در برنامه تلویزیونی «پایش» در رابطه با راه‌حل مشکلات اقتصادی، اظهار داشت: «قدرت مجلس در قانون اساسی بسیار زیاد است و قطعاً راه‌حل وجود دارد، ولی به دولت در تعامل با مجلس نیز بستگی دارد. البته باید تعامل با دولت باید به نحوی باشد که مشکلات مردم را بدتر نکند. مجلس می‌تواند با ابزار نظارتی خود به دولت نکات و هشدارهایی را منتقل کند. در رابطه با بازار ارز جلسات بسیاری با رئیس بانک مرکزی داشتیم و ورود جدی به حوزه اجرا داشتیم.»

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس درباره وضعیت صنعت زعفران افزود: «زعفران تنها محصول انحصاری تولیدی ایران است ولی از بازار ۱۰ میلیاردی آن، تنها ۲۵۰ میلیون دلار در اختیار ایران قرار دارد و آن هم به دلیل خام فروشی زعفران است. گل زعفران پس از جمع‌آوری باید طی ۲۴ ساعت بفروش برساند، اینجا همان جایی است که دلالت با قیمت بسیار پایین از کشاورز می‌خرد. در این نقطه پیشنهاد ما این است که باید گل را با فرآیندی خشک کنند تا کشاورز بتواند آن را به مدت زمان بیشتری نگه‌داری و به راحتی بتواند بفروشد.»

زنگنه درباره عرضه بالای تعاونی‌های روستایی و کاهش قیمت زعفران اظهار داشت:

افزایش تعداد دفاتر خدمات الکترونیک قضایی به ۱۲۵۰ دفتر تا پایان امسال

در بخش دوم این برنامه تلویزیونی به مشکلات اخذ مجوز دفتر خدمات الکترونیک قضایی پرداخته شد و نجم‌آبادی سرپرست معاونت دفاتر خدمات قضایی درباره شرایط کسب مجوز دفتر خدمات الکترونیک قضایی اظهار داشت: «شرایط کسب مجوز دفتر خدمات الکترونیک باید مدرک تحصیلی مرتبط با حوزه حقوق داشت و متقاضی باید حداقل پنج سال سابقه کارهای حقوقی و قضایی داشته باشد، ما به صورت سالانه در سایت عدل ایران فراخوان‌هایی را با توجه به نیاز در شهرستان‌ها مراجعه بکنند و مجوز را بگیرند.»

نجم‌آبادی در رابطه با انحصار و کمبود دفاتر الکترونیک قضایی و تشکیل صف در جلوی این دفاتر، افزود: «ما به دنبال افزایش دفاتر خدمات الکترونیک قضایی هستیم و تا پایان سال به ۱۲۵۰ دفتر برسد. ما به دنبال ایجاد دسترسی برای وکلا و نمایندگان دستگاه‌های دولتی هستیم تا مستقیماً دادخواست‌ها را ارسال کنند و به دفاتر الکترونیک قضایی مراجعه نکنند. برای مردم نیز تا پایان پاییز این دسترسی را در سطح پایین اجرا خواهیم کرد.» روحانی‌نیا مدیر عامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی درباره ازدحام جلوی دفاتر خدمات الکترونیک قضایی گفت: «ما پس از وقوع کرونا پیشنهاد نوبت‌دهی اینترنتی بودیم و برای گرفتن نوبت دفاتر الکترونیک قضایی نیز سایت kdke.ir را از فروردین ماه ایجاد کردیم؛ اخیراً نوبت‌دهی محاکم نیز ایجاد شده است.»

مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی درباره دو شغله بودن همزمان سردفتری و رئیس دفاتر خدمات الکترونیک قضایی اظهار داشت: «دو شغله بودن برای مشاغل دولتی مطرح است، و بخش خصوصی از این قاعده مستثنی است، در ابتدای کار به دلیل عدم شناخت به افراد این حوزه مجبور به انتخاب از میان سردفتران بودیم. همزمان بودن سردفتری و مدیر دفاتر خدمات الکترونیک باید در یک مکان باشد و در غیر این صورت باید به این موارد رسیدگی شود.»

در پایان این برنامه تلویزیونی، نجم‌آبادی درباره شکایت‌های مردمی و امکان شکایت از متوفی به دلیل عدم بررسی زنده بودن خواننده شده در هنگام ثبت شکایت اظهار داشت: «ارتباط ما با سامانه ثبت احوال برخط است، با فاصله یک الی دو روز این موضوع کنترل می‌شود. حتی مدیران ما نیز که فوت شدند، چون سیستم به سامانه ثبت احوال وصل است، دسترسی به سیستم قطع می‌شود. این مواردی که شما ذکر می‌کنید در زمانی است که اطلاعات هویتی ناقص برای خواننده ثبت می‌شود. به صورت عموم این مشکل پیش نمی‌آید.»

تعاونی روستایی یک دستگاه برای حمایت از کشاورزان است، اولاً خرید از کشاورزان به صورت بسیار ارزان و تسویه نیز به صورت قطره‌چکانی است؛ بازار زعفران نیز بازار کوچکی است و داده‌ها شفاف هستند، با وجود کارهای انجام شده برای بالا بردن قیمت زعفران در بازار، با عرضه سنگین تعاونی‌های روستایی دوباره قیمت‌ها پایین آمد. با این وجود راهکار هم از طرف مجلس گذاشته شده تا ۶۰ تن داخل انبارهای تعاونی روستایی را صادر کند ولی با گذشت دو ماه از جلسه مذکور هنوز هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است.»

این نماینده مجلس درباره ورود منابع دولتی به بازار سکه و ارز گفت: «ورود منابع بانک‌ها و موسسات دولتی به هر نقطه‌ای موجب افزایش قیمت در آن بازار می‌شود؛ مردم عادی در سال ۹۷ توانایی خرید بالای چند صد سکه یا چند ده خودرو را نداشتند و عمده این خریدها توسط بانک‌ها و موسسات دولتی انجام پذیرفت. به همین دلیل نیز ما با ورود پول این نهادها به بورس مخالف هستیم. به طور کل باید دولت هم روی نهادهای زیرنظر خود و هم روی حساب ثروتمندان نظارت داشته باشد.»

زنگنه درباره اقدامات مجلس برای تسهیل مجوزهای کسب و کار افزود: «همین هفته جاری، کلیات طرح تسهیل مجوزهای کسب‌وکار را در مجلس تصویب کردیم. به طور مثال اگر بخواهیم یک بوم‌گردی بزنیم باید از هفتاد سازمان مجوز بگیرد؛ حداقل کار دولت این است که بار خدمات را از روی دوش مردم بردارد. مجلس این موضوع را شروع کرده است.»

انتشارات شکوریان

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

www.shakourian.com

کتاب‌های روح است